
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Váš dopis zn.:   
 
 
Profil zadavatele 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 22078/2022 
Sp. zn.: S – JMK 160242/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: 541 658 895 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 1/2 
Datum: 10. 02. 2022 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Výkon činnosti TDS při provádění stavby „Výjezdová základna 
ZZS JMK v Mikulově“ 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 
dle ZZVZ, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 ZZVZ) 
 

III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 3289/22/R50 ze dne 09. 02. 2022 o tom, 
že   
 
 

vybraným dodavatelem  
 
 

k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je dodavatel – akciová společnost 
INVESTINŽENÝRING a.s., se sídlem Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 Brno, IČO: 607 42 470 (dále jen 
„vybraný dodavatel“). 

 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil 
dle následujících dílčích hodnotících kritérií a jejich vah. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu 
vyjádřenou v procentech takto: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH    60 % 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

2. kritérium: Zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS  40 % 

Na základě provedeného hodnocení pověřené osoby zjistily, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka vybraného dodavatele. Podrobnosti jsou uvedeny v Záznamu o hodnocení a posouzení 
nabídek, který je přílohou tohoto oznámení.  
Pověřené osoby konstatují, že tuto nabídkovou cenu nepovažují za mimořádně nízkou vzhledem 
k předmětu veřejné zakázky. 
 
V. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka společnosti INVESTINŽENÝRING a.s., se sídlem 
Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 Brno, IČO: 607 42 470 splňuje všechny požadavky zadavatele 
uvedené v zadávací dokumentaci. 

S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
 
Příloha: Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
 
 


		2022-02-10T08:03:31+0000




